[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 № 117
г. Сольцы

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 152

Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение постановление Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 152 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов», считать Михайлова М.В. заместителем начальника административно-правового управления Администрации муниципального округа.
2. Внести изменение в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный данным постановлением, дополнив подпункт «а» пункта 14 четвертным абзацем  в редакции:
 «- о несоблюдении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих».
[bookmark: _Toc341963764]3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы администрации       П.Л. Нилов

image1.png